新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：黄惠翎
電話：03-5518101分機2812
傳真：03-5514227
電子信箱：20055305@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣峨眉鄉峨眉國民小學

發文日期：中華民國112年3月17日
發文字號：府授教學字第1129550439號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：本府教師諮商輔導支持中心自本（112）年3月20日起提供
教師支持服務，檢送「新竹縣政府112年度教師諮商輔導
支持中心事項說明」1份，請貴校配合公告並鼓勵教師利
用相關資源，請查照。

說明：
一、依據教師法第33條第4項規定暨新竹縣高級中等以下學校

教師諮商輔導支持體系設立辦法辦理。
二、旨揭支持服務適用對象為本府主管之高級中等以下學校

（含公立幼兒園）專任教師及代理教師（以下簡稱教
師）、校（園）長；代理教師以代理期間為限。

三、另教師有下列情事之一者，不提供支持服務，請貴校務必
轉知。

(一)經學校性別平等教育委員會調查屬實之校園性別事件行
為人。

(二)經防制校園霸凌因應小組調查屬實之校園霸凌事件行為
人。

(三)進入解聘、不續聘或終局停聘處理程序中之教師。
四、貴校不得因教師接受支持服務，而就其工作、成績考核及

其他相關權益為差別待遇。

正本：新竹縣各縣立國中小群組、財團法人新竹縣私立康乃薾國民中小學、新竹縣竹

東鎮私立上智國民小學、新竹縣立竹東幼兒園
副本：本府人事處、本府教育局幼兒教育科、本府教育局學務管理科(林盈均小姐)、

本府教育局學務管理科(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)